
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 السياب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0777

1

2

3

4

5

6

7

8

221820777001

221820777002

221820777003

221820777004

221820777005

221820777006

221820777007

221820777008

ابرار رزاق طه ابراهيم

اسماء رمضان يوسف سلمان

ايه عبدالامير  رسن كمر

بنين حسن موسى عبود

بنين حميد رزاق عامر

بنين زيد خلف دفار

بنين شويل ثامر علي

بنين عمار كريم لافي 

86

86

80

80

85

98

64

78

66

76

62

70

73

94

61

86

59

60

50

63

62

85

44

60

53

65

45

51

56

87

43

50

74

82

63

63

62

94

61

76

68

66

59

54

52

97

42

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

406

435

0

381

390

555

0

413

67.67

72.5

0

63.5

65

92.5

0

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

87

85

93

93

95

75

85

71

88

63

72

84

89

62

88

59

62

40

59

63

78

36

60

55

63

40

51

59

81

43

40

91

96

73

65

70

88

70

88

84

80

67

58

52

96

40

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

460

476

0

398

421

527

0

0

76.67

79.33

0

66.33

70.17

87.83

0

0

1 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

84

75

67

77

100

53

70

61

63

61

67

62

99

59

84

59

57

52

67

61

91

51

60

51

66

50

50

53

92

43

51

56

67

52

60

54

100

52

64

52

52

50

50

52

98

44

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

351

389

340

361

359

580

0

380

58.5

64.83

56.67

60.17

59.83

96.67

0

63.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 السياب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0777

9

10

11

12

13

14

15

16

221820777009

221820777010

221820777011

221820777012

221820777013

221820777014

221820777015

221820777016

بنين مالك جليل عجه

تهاني حمزه ثجيل حسون

حوراء طعمه بسل ناشي

حوراء علي جمعه عكله

حوراء هليل ثامر ضعيف

دعاء سلام  عطيه حلو

رقيه علي احسين ثجيل

زهراء تركي طنيش جعينه

94

77

86

71

62

91

62

89

73

71

73

56

56

79

56

77

62

53

61

50

45

78

50

68

67

43

60

40

50

63

38

60

77

68

73

59

53

73

58

81

70

56

62

50

45

63

54

71

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

443

0

415

0

0

447

0

446

73.83

0

69.17

0

0

74.5

0

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

97

92

86

86

70

93

69

88

79

79

81

58

48

85

60

80

62

38

62

42

40

79

36

66

78

46

59

29

41

68

34

66

79

81

87

64

55

76

62

89

88

62

73

45

40

75

58

80

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

483

0

448

0

0

476

0

469

80.5

0

74.67

0

0

79.33

0

78.17

5

1

1

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

62

86

56

53

89

54

89

66

63

65

54

63

72

51

73

62

68

60

51

50

76

59

69

56

40

61

50

50

57

42

54

74

54

58

53

51

70

53

73

52

50

50

52

50

50

50

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

400

0

380

316

317

414

0

419

66.67

0

63.33

52.67

52.83

69

0

69.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 السياب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0777

17

18

19

20

21

22

23

24

221820777017

221820777018

221820777019

221820777020

221820777021

221820777022

221820777023

221820777024

زهراء جابر حمزه برغش

زهراء رحيم مكطوف بكال

زهراء صلاح  هادي داود

زهراء عماد حسن شراد

زهراء مثنى رزاق حليحل

زهراء نشأت خلف زغير

زينب سعد حريجه حسين

زينب سعد عبدالخضر جابر

93

82

100

74

80

84

62

78

82

63

96

61

63

71

50

63

67

50

88

72

67

77

52

53

53

40

88

43

56

54

44

36

80

59

93

55

79

67

54

61

50

58

84

50

63

64

43

53

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

425

0

549

0

408

417

0

0

70.83

0

91.5

0

68

69.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

99

87

100

84

91

88

73

89

91

70

95

63

64

73

43

71

58

40

83

66

62

78

44

50

51

38

88

42

60

42

44

32

86

60

87

58

98

68

55

69

46

66

84

46

74

72

36

62

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

0

537

0

449

0

0

0

0

0

89.5

0

74.83

0

0

0

4

3

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

76

99

64

68

79

51

66

72

56

97

58

62

69

51

54

76

57

93

78

72

75

60

56

55

42

88

43

51

65

44

40

73

58

99

51

59

65

52

52

52

50

83

50

51

56

50

44

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

415

0

559

0

363

409

0

0

69.17

0

93.17

0

60.5

68.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 السياب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0777

25

26

27

28

29

30

31

32

221820777025

221820777026

221820777027

221820777028

221820777029

221820777030

221820777031

221820777032

زينب عباس فاضل عطيه

زينب عدي قاسم كاظم

زينب عطيوي غياض رحيل

ساره حيبش نجم نعيمه

طيبه اسعد مزعل جبار

طيبه رياض عنبر ساجت

طيبه مرتضى عجيل عبيد

عذراء شاكر جابر طشار

90

86

81

83

94

78

87

90

70

69

68

63

94

67

73

72

71

56

68

55

76

61

87

55

50

50

64

53

52

73

63

52

81

65

78

71

85

62

75

79

65

63

66

62

64

59

57

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

389

425

387

465

400

442

414

71.17

64.83

70.83

64.5

77.5

66.67

73.67

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

88

92

81

95

93

80

100

76

69

73

67

94

69

77

72

66

48

78

54

65

58

87

48

45

44

77

54

48

83

64

43

84

76

86

82

80

72

88

82

76

66

80

70

60

68

64

78

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

486

408

0

443

460

0

0

0

81

68

0

73.83

76.67

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

84

70

85

93

63

93

80

63

68

63

59

93

64

69

71

75

63

58

55

86

64

87

62

50

50

50

52

56

62

61

60

78

53

69

59

89

52

61

75

54

59

51

54

68

50

50

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

377

361

364

485

355

421

402

67.83

62.83

60.17

60.67

80.83

59.17

70.17

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 السياب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0777

33

34

35

36

37

38

39

40

221820777033

221820777034

221820777035

221820777036

221820777037

221820777038

221820777039

221820777040

عذراء وليد خالد جبار

فاطمه جليل محمد جاسم

فاطمه حميد فزاع جراد

فاطمه صالح عويد كاظم

فاطمه صالح مشعان عامر

فاطمه علي ثامر كريم

فاطمه فيصل جابر دنان

فاطمه هادي حسوني عاجل

74

76

88

92

97

61

82

94

59

64

83

92

96

63

60

76

50

52

92

73

83

62

54

52

47

50

79

68

75

50

52

52

50

64

70

91

91

61

52

70

58

58

55

85

93

45

50

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

364

467

501

535

0

350

424

0

60.67

77.83

83.5

89.17

0

58.33

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

88

86

89

93

95

61

88

96

66

68

80

88

94

74

56

83

43

46

95

73

84

61

53

46

42

39

77

70

84

46

49

48

40

76

66

86

86

70

53

70

66

66

50

96

96

34

42

88

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

457

506

539

0

0

0

0

0

76.17

84.33

89.83

0

0

0

2

4

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

66

87

91

98

61

76

91

52

60

85

95

98

52

63

68

54

58

88

72

81

63

55

58

52

53

80

66

66

51

54

55

56

51

74

95

95

51

50

69

50

50

60

73

90

55

50

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

323

338

474

492

528

333

348

412

53.83

56.33

79

82

88

55.5

58

68.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 السياب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0777

41

42

43

44

45

46

47

48

221820777041

221820777042

221820777043

221820777044

221820777045

221820777046

221820777047

221820777048

كوثر يوسف فهد وثيج

مريم كاظم مطشر كيطان

نبأ عقيل عبد ال حميده ياسين

نرجس حسين علي منصور

نرجس قاسم جابر لفته

نور احمد نعيثل عبدالخضر

نور عبدالرحمن عطيه سهيل

نور علي كتاب عامر

94

78

66

84

90

70

91

72

71

68

65

74

86

62

91

66

59

56

57

61

79

59

83

43

54

50

62

56

77

56

88

43

72

69

54

65

86

70

91

71

70

66

66

63

69

54

76

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

420

387

370

403

487

371

520

0

70

64.5

61.67

67.17

81.17

61.83

86.67

0
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100

85

75

95

87

68

94

78

76

75

74

84

87

62

90

71

54

58

50

61

78

64

80

35

52

49

73

60

79

59

86

33

80

76

55

68

92

82

88

84

82

76

80

76

80

54

92

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

444

0

407

444

503

389

530

0

74

0

67.83

74

83.83

64.83

88.33

0
5 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

71

57

73

92

72

87

66

65

61

55

64

84

61

92

60

64

53

63

60

79

53

86

50

56

50

50

52

75

52

90

52

64

62

52

62

80

57

93

58

57

56

52

50

58

53

60

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

353

329

361

468

348

508

336

65.5

58.83

54.83

60.17

78

58

84.67

56
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0777

49

50

51

52

53

54

55

56

221820777049

221820777050

221820777051

221820777052

221820777053

221820777054

221820777055

221820777056

نورالهدى عادل فرحان فزاع

نوره حسن عناد زبيري

هاجر كريم دهيدي دايش

هدى ستار مطشر حسين

هيا لطيف خيري عبدالساده

وصف احمد خضير شناوه

وضحه فهد عطران ثجيل

يقين صدام خلف نعمه

86

97

95

79

67

93

82

81

68

86

75

66

57

64

64

72

62

78

63

53

55

55

65

79

51

75

70

64

36

43

42

62

69

96

80

66

55

85

73

77

65

87

63

55

44

73

64

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

401

519

446

383

0

0

0

437

66.83

86.5

74.33

63.83

0

0

0

72.83
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95

95

97

78

68

100

96

84

71

77

74

75

59

71

75

78

62

62

58

52

47

57

69

76

49

59

73

71

29

41

41

69

74

92

90

71

60

96

79

84

80

78

62

60

38

86

76

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

463

454

407

0

0

0

459

0

77.17

75.67

67.83

0

0

0

76.5

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

99

92

79

66

85

67

78

64

95

75

57

55

56

52

65

62

93

68

53

62

52

61

81

53

90

67

56

42

44

43

54

63

100

70

60

50

73

66

69

50

96

64

50

50

60

51

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

369

573

436

355

0

0

0

410

61.5

95.5

72.67

59.17

0

0

0

68.33
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57221820777057
يقين علي هاشم كاظم

ناجح746860505053 35559.17
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قرار
مكمل757654453456 00

الرفاعيالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

57

المشاركون

41

الناجحون

15

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 71.93%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية57

57574710

 49.12%
النهائي
الامتحان 
السعي

575728236
 82.46%

ناجح726065525850 35759.5

0


